
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 202

15 Μαΐου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 793,46 
τ.μ. στη θέση «Μανδήλα» Τ.Κ. Μποζαϊτίκων, ΔΕ Πα−
τρών, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας. ............................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 699,65 τ.μ. στη 
θέση «Κάστρο», Τ. Κοινότητας Σαπουνακέικων Δ. 
Ενότητας Τυρού Δήμου Νότιας Κυνουρίας Νομού 
Αρκαδίας. .............................................................................................. 2

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.432,35 
τ.μ. στη θέση «Λύρα Έλατο Δαμακινίου» Τ.Κ. Δα−
μακινίου, ΔΕ Ερινεού, Δήμου Αιγιαλείας Π.Ε. Αχα−
ΐας. .............................................................................................................. 3

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθ. 2078/04−12−2006 
απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας 
του Γ.Γ.Π.Π. (ΦΕΚ 1095Δ/29−12−2006), «λόγω πυρ−
καγιάς στα Δ.Δ. Βαχού, Ν. Οιτύλου, Οιτύλου, Κε−
λεφάς, Γέρμας, Καρέας, Κρυονερίου, Δ. Οιτύλου 
και στα Δ.Δ. Δροσοπηγής Σκουταρίου, Νεοχωρίου, 
Καρυούπολης, Καλυβίων, Χωσιαρίου, Σκαμνακίου 
του Δ. Γυθείου, Ν. Λακωνίας», για έκταση συνολι−
κού εμβαδού 22.890,28 τ.μ. στην θέση «Λουράκια− 
Βισόκα» Τ.Κ. Σκαμνακίου Δ.Ε. Αν. Μάνης Π.Ε. Λα−
κωνίας. ..................................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 49512/1629 (1)
  Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 793,46 τ.μ. 

στη θέση «Μανδήλα» Τ.Κ. Μποζαϊτίκων, ΔΕ Πατρών, 
Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Μα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Τις υπ’ αριθ. 28404/3326/05−03−2014 και 128305/12522/ 
24−10−2013 αναφορές του Δασαρχείου Πατρών με τις 
οποίες προτείνεται η κήρυξη ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια εκχερσώ−
σεως, έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλ−
λων (πρίνους κλπ.) με ποσοστό κάλυψης 70%, εμβαδού 
793,46 τ.μ., στη θέση «Μανδήλα» Τ.Κ. Μποζαϊτίκων, ΔΕ 
Πατρών, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία αποτε−
λείται και περιγράφεται από τα σημεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 
Η, Θ, Ι, Κ, Α όπως αυτά φαίνονται και περιγράφονται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 το 
οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση και αγρό.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο.
Ανατολικά: Με αγρό.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
ΦΕΚ/213/τ.Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ−
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησής 
της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ/ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 16 Απριλίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    

1821

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.05.20 10:27:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1822 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1823

Αριθμ. 35181/745 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 699,65 τ.μ. στη θέση 

«Κάστρο», Τ. Κοινότητας Σαπουνακέικων Δ. Ενότη−
τας Τυρού Δήμου Νότιας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1).

5. Τις διατάξεις του Ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ., άρθ. 1 παρ. 15.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980, γ) 168692/3318/ 
5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε)  60284/365/ 
26−1−1994.

8. Την υπ’ αριθ. οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων−κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

9. Το αριθ. 221525/4195/21−09−2011 έγγραφο Υ.Π.Ε.Κ.Α 
περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσεων κατά 
των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον του Δι−
οικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της παρ. 1 
του άρθρου 47 Ν. 8900/2010.

10. Την υπ’ αριθ. 21854/577/19−3−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Κυνουρίας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη έκταση δασικού 
χαρακτήρα (της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.998/1979, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), η οποία εκχερσώ−
θηκε παράνομα με σκοπό την διάνοιξη δρόμου, εμβαδού 
699,65 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κάστρο» Τοπικής 
Κοινότητας Σαπουνακέικων Δ. Ενότητας Τυρού Δήμου 
Νότιας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιο−
ρίζεται από τα στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α), 
του από 11−3−2014, συνημμένου, τοπογραφικού διαγράμ−
ματος (κλίμακας 1:500), που συνέταξε η Δασοπόνος του 
Δασαρχείου Κυνουρίας Στυλιανή Δολιανίτη, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσιο δάσος−παλαιός ελαιώνας.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσιο δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Δημόσιο δάσος−παλαιός ελαιώνας−δρόμος.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημόσιο δάσος.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αείφυλλων−πλατύφυλλων με κυρίαρχα δασοπονικά 
είδη: πουρνάρια, σχίνα, σφαλάχθια, δρύς.

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακυρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός 
εξήντα ήμερων, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 5 Μαΐου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



1824 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1825

 Αριθμ. 49516/1630 (3)
 Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.432,35 

τ.μ. στη θέση «Λύρα Έλατο Δαμακινίου» Τ.Κ. Δαμα−
κινίου, ΔΕ Ερινεού, Δήμου Αιγιαλείας Π.Ε. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Μα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθ. 24728/2812/24−02−2014 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια εκχερσώσε−
ως, έκταση Δημόσιας Δασικής αείφυλλων πλατύφυλλων 
και κωνοφόρων (αγριοκορομηλιές, κέδρα κλπ.) με πο−
σοστό κάλυψης 15−25%, εμβαδού 1.432,35 τ.μ., στη θέση 
«Λύρα Έλατο Δαμακινίου» Τ.Κ. Δαμακινίου, ΔΕ Ερινεού, 
Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία αποτελείται και 
περιγράφεται από τα σημεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1 όπως αυτά 
φαίνονται και περιγράφονται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 το οποίο συνοδεύει την 
παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση και δρόμο.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δρόμο.
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
ΦΕΚ/213/τ.Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρ−
χίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησής 
της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο−
γισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 16 Απριλίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



1826 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1827

    Αριθμ. απόφ 22895/966 (4)
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθ. 2078/04−12−2006 απόφα−

σης κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας του Γ.Γ.Π.Π. 
(ΦΕΚ 1095Δ/29−12−2006), «λόγω πυρκαγιάς στα Δ.Δ. 
Βαχού, Ν. Οιτύλου, Οιτύλου, Κελεφάς, Γέρμας, Κα−
ρέας, Κρυονερίου, Δ. Οιτύλου και στα Δ.Δ. Δροσο−
πηγής Σκουταρίου, Νεοχωρίου, Καρυούπολης, Κα−
λυβίων, Χωσιαρίου, Σκαμνακίου του Δ. Γυθείου, Ν. 
Λακωνίας», για έκταση συνολικού εμβαδού 22.890,28 
τ.μ. στην θέση «Λουράκια− Βισόκα» Τ.Κ. Σκαμνακίου 
Δ.Ε. Αν. Μάνης Π.Ε. Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 38 § 1, 41 και 44 παρ.4 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτός ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου,  
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Την υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 Δ/γή Υπουργείου 
Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τις 
αναδασωτέες εκτάσεις.

5. Την υπ’ αριθ. 86004/1637/04.06.1987 απόφαση του Υφ. 
Γεωργίας με την οποία έγινε αποδεκτή η γνωμοδότηση 
υπ’ αριθ. 417/87 της Συνέλευσης των Προϊσταμένων των 
Νομικών Δ/νσεων σχετικά με την άρση της κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την υπ’ αριθ. 2078/04−12−2006 (ΦΕΚ 1095Δ/29−12−2006)
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελο−
ποννήσου «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, συνολικού 
εμβαδού 21.095,176 στρ. στα Δ.Δ. Βαχού, Ν. Οιτύλου, 
Οιτύλου, Κελεφάς, Γέρμας, Καρέας, Κρυονερίου, Δ. Οιτύ−
λου και στα Δ.Δ. Δροσοπηγής, Σκουταρίου, Νεοχωρίου, 

Καρυούπολης, Καλυβίων, Χωσιαρίου, Σκαμνακίου του 
Δήμου Γυθείου, Ν. Λακωνίας. 

7. Την υπ’ αριθ. 97870/2248/7−5−2009 Εγκύκλιο Διαταγή 
του ΥΠ.Α.Α.Τ. «Οδηγίες για την εφαρμογή του άρθρου 
36 του Ν.3698/2008».

8. Την υπ’ αριθ. 03/29−01−2014 απόφαση της Α/θμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. Π.Ε. Λακωνίας (ΑΔΑ: ΒΙΚΝΟΡ1Φ−Λ5Β).

9. Το υπ’ αριθμ. 2358/78/14−01−2014 έγγραφο Δασαρχείου 
Γυθείου για μερική άρση της αριθ. 2078/4−12−2006 απόφα−
σης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου.

10. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Π.Ε. Λα−
κωνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ. αριθ. 2078/04−12−2006 
(ΦΕΚ 1095Δ/29−12−2006) Απόφαση του Γενικού Γραμμα−
τέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Κήρυξη αναδασωτέας 
έκτασης, στα Δ.Δ. Βαχού, Ν. Οιτύλου, Οιτύλου, Κελεφάς, 
Γέρμας, Καρέας, Κρυονερίου, Δ. Οιτύλου και στα Δ.Δ. 
Δροσοπηγής, Σκουταρίου, Νεοχωρίου, Καρυουπολης, 
Καλυβίων, Χωσιαρίου, Σκαμνακίου του Δ. Γυθείου, Ν.Λα−
κωνίας» για έκταση συνολικού εμβαδού 22.890,28 τ.μ. (Ε1 
εμβαδού 5.904,69 τ.μ. με στοιχεία 1, 2, 3, 4…..14, 15, 16, 1 και 
Ε2 Εμβαδού 16.985,59 τ.μ. με στοιχεία 17, 18, 19, ….44, 45, 
46, 17) η οποία ευρίσκεται στην θέση «Λουράκια−Βισόκα» 
Τ.Κ. Σκαμνακίου Δ.Ε. Γυθείου Δήμου Αν. Μάνης Π.Ε. Λα−
κωνίας, όπως αυτή απεικονίζεται στο από 14 Ιανουαρίου 
2014 τοπογραφικό διάγραμμα του Δασοπόνου Χρήστου 
Κακαλέτρη, κλίμακας 1:2000, θεωρημένο από τον Δα−
σάρχη Γυθείου, με τα στοιχεία κορυφών εξαρτημένα 
από το σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, λόγω πλάνης περί 
τα πραγματικά περιστατικά, δεδομένου ότι η έκταση 
αυτή σήμερα αποτελεί μη δασική έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 30 Απριλίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



1828 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002021505140008*


